Cuenta

1

11

111

1112
1.1.1.2.0.2.0.0.1.0
1.1.1.2.0.5.0.0.1.0
112

1122
1.1.2.2.0.0.0.0.0.1
1.1.2.2.0.0.0.0.0.2
1.1.23
1.1.2.3.0.0.0.0.0.3
1.1.25
1.1.2,5.0.0.0.0.0.1
1.2

124

1241
1.24.1.1.5.1.1.0.0
1.2.4.1.3.5.1.5.0.0
1.2.4.1.9.5.1.9.0.0
1.2.4.4
1.24.41.54.1.0.0
1.2.6

1.2.6.3
1.2.6.3.5.1.1.0.0.0
1.2.6.3.5.1.5.0.0.0
1.2.6.3.5.4.1.0.0.0
2

2.1

211

2111
2.1.1.1.0.0.0.0.0.1
21.1.2
2.1.1.2.0.0.0.0.0.1
21.1.7
2.1.1.7.0.0.0.0.0.3
2.1.1.7.0.0.0.0.0.4
2.1.1.7.0.0.0.1.0.1
2.1.1.7.0.0.0.1.0.8
2.1.1.7.0.0.0.2.0.2
2.1.1.7.0.0.0.2.0.8
2.1.1.9
2.1.1.9.0.0.0.0.0.1
217

2.1.7.9
2.1.7.9.0.0.0.0.0.1
2.1.7.9.0.0.0.0.0.2
3

3.1

311

3.1.1.0
3.1.1.0.0.0.0.0.0.1
3.1.2

3.1.2.0
3.1.2.0.0.0.0.0.0.1
3.2

3.2.2

3.2.2.0
3.2.2.0.0.0.0.0.0.4
3.2.2.0.0.0.0.0.0.5
3.2.2.0.0.0.0.0.0.6

Nombre de Cuenta

BANAMEX 1047869737 SUBS
BAJIO 0322234140101

MUNICIPIO DE CELAYA
CUENTAS POR COBRAR (CL
GASTOS POR COMPROBAR

FONDO FI1JO

MUEBLES DE OFICINA Y EST
EQUIPO DE COMPUTO Y DE
OTROS MOBILIARIOS Y EQU

VEHICULOS Y EQUIPO TERF
DEP ACUM MUEBLES DE OF

DEP ACUM EQUIPO DE COM
DEP ACUM VEHICULOS Y EC

SERVICIOS PERSONALES P
PROVEEDORES POR PAGAF

I.S.R. RETENCIONES POR A
I.S.P.T. RETENCIONES POR
PROVISION IMSS
PROVISION INFONAVIT
PENSION ALIMENTICIA
FUNERARIA SAN RAFAEL

OTRAS CUENTAS POR PAG/

PROVISION PRIMA VACACIC

PROVISION GRATIFICACION

APORTACIONES

DONACIONES DE BIENES Ml

RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC

Saldolni

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cargo
9,729,419.24
5,778,370.68
3,278,286.08
3,278,286.08
3,208,243.19
70,042.89
2,500,084.60
2,431,896.99
2,427,950.33
3,946.66
63,187.61
63,187.61
5,000.00
5,000.00
3,951,048.56
3,951,048.56
2,119,583.56
237,686.21
1,880,898.35
999.00
1,831,465.00
1,831,465.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,646,337.41
1,646,337.41
1,513,477.89
1,016,878.56
1,016,878.56
84,036.25
84,036.25
119,945.10
1,792.00
72,746.00
24,176.00
0.00
18,771.10
2,460.00
292,617.98
292,617.98
132,859.52
132,859.52
132,859.52
0.00
14,756,526.20
12,134,021.00
12,134,021.00
12,134,021.00
12,134,021.00
0.00
0.00
0.00
2,622,505.20
2,622,505.20
2,622,505.20
384,346.53
282,730.01
0.00

Abono
6,071,211.28
3,882,721.36
1,387,636.76
1,387,636.76
1,374,752.06

12,884.70
2,495,084.60
2,431,896.99
2,427,950.33

3,946.66
63,187.61
63,187.61
0.00

0.00
2,188,489.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,188,489.92
2,188,489.92
146,470.00
1,112,511.75
929,508.17
2,490,527.92
2,490,527.92
1,736,771.73
1,016,878.56
1,016,878.56

84,036.25

84,036.25

343,238.94
4,032.00
209,522.00

47,578.00

60,875.84

18,771.10

2,460.00
292,617.98
292,617.98
753,756.19
753,756.19
132,859.52
620,896.67
16,383,314.99
12,517,486.00
12,324,021.00
12,324,021.00
12,324,021.00
193,465.00
193,465.00
193,465.00
3,865,828.99
3,865,828.99
3,865,828.99
0.00

0.00
1,043,293.00

SaldoFin
3,658,207.96
1,895,649.32
1,890,649.32
1,890,649.32
1,833,491.13

57,158.19
5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00
5,000.00
1,762,558.64
3,951,048.56
2,119,583.56
237,686.21
1,880,898.35
999.00
1,831,465.00
1,831,465.00
-2,188,489.92
-2,188,489.92
-146,470.00
-1,112,511.75
-929,508.17
-844,190.51
-844,190.51
-223,293.84
0.00

0.00

0.00

0.00
-223,293.84
-2,240.00
-136,776.00
-23,402.00
-60,875.84
0.00

0.00

0.00

0.00
-620,896.67
-620,896.67
0.00
-620,896.67
-1,626,788.79
-383,465.00
-190,000.00
-190,000.00
-190,000.00
-193,465.00
-193,465.00
-193,465.00
-1,243,323.79
-1,243,323.79
-1,243,323.79
384,346.53
282,730.01
-1,043,293.00



Cuenta

3.2.2.0.0.0.0.0.0.7
3.2.2.0.0.0.0.0.0.8
3.2.2.0.0.0.0.0.0.9
3.2.2.0.0.0.0.0.1.0
3.2.2.0.0.0.0.0.1.1
3.2.2.0.0.0.0.0.1.2
3.2.2.0.0.0.0.0.1.3
3.2.2.0.0.0.0.0.1.4
3.2.2.0.0.0.0.0.1.5
3.2.2.0.0.0.0.0.1.6
3.2.2.0.0.0.0.0.1.7
3.2.2.0.0.0.0.0.1.8
3.2.2.0.0.0.0.0.1.9
3.2.2.0.0.0.0.0.2.0
3.2.2.0.0.0.0.0.2.1
3.2.2.0.0.0.0.0.2.2
3.2.2.0.0.0.0.5.0.1
4

4.1

4.1.7

4.1.7.3
4.1.7.3.0.1.0.0.0.5
4.2

4.2.2

4221
4.2.2.1.0.3.0.0.0.1
4.2.2.1.0.3.0.0.0.2
4.2.2.1.0.3.0.0.0.3
5

51

511

5111
5.1.1.1.1.1.3.0.0.0
5.1.1.2
5.1.1.2.1.2.1.0.0.0
5.1.1.3
5.1.1.3.1.3.2.1.0.0
5.1.1.3.1.3.2.3.0.0
5.1.1.3.1.3.3.0.0.0
5114
5.1.1.4.1.4.1.1.0.0
5.1.1.4.1.4.1.3.0.0
5.1.1.4.1.4.2.1.0.0
5115
5.1.1.5.1.5.2.0.0.0
5.1.1.5.1.5.5.0.0.0
5.1.2

5.1.2.1
5.1.2.1.2.1.1.0.0.0
5.1.2.1.2.1.2.0.0.0
5.1.2.1.2.1.6.0.0.0
5.1.25
5.1.2.5.2.5.3.0.0.0
5.1.2.6
5.1.2.6.2.6.1.0.0.0
5.1.3

5.1.3.1
5.1.3.1.3.1.1.0.0.0
5.1.3.1.3.1.4.0.0.0
5.1.3.1.3.1.5.0.0.0
5.1.3.1.3.1.7.0.0.0

Nombre de Cuenta
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
RESULTADO DEL EJERCICIC
APLICACION DE REMANENT

VENTA DE PLANOS

TRANSFERENCIA PARA SER
TRANSFERENCIA PARA MAT
TRANSFERENCIA PARA SER

SUELDOS BASE AL PERSON
HONORARIOS ASIMILABLES

PRIMA VACACIONAL
GRATIFICACION DE FIN DE /
HORAS EXTRAORDINARIAS

APORTACIONES AL ISSEG
APORTACIONES IMSS
APORTACIONES INFONAVIT

INDEMNIZACIONES
APOYOS A LA CAPACITACIO

MATERIALES, UTILES Y EQL
MATERIALES Y UTILES DE IM
MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS |
COMBUSTIBLES, LUBRICAN"
ENERGIA ELECTRICA
TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR
SERV DE ACCESO DE INTEFR

Saldolni
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cargo
0.00
179,862.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
383,160.47
602,690.21
200,979.38
200,619.32
0.00
146,971.18
86,416.44
154,729.08
0.00
0.00
809,316.78
0.00
0.00
0.00
0.00
809,316.78
809,316.78
809,316.78
745,746.20
22,477.50
41,093.08
7,538,433.56
7,538,433.56
6,154,340.79
4,514,698.40
4,514,698.40
63,574.11
63,574.11
788,206.46
160,546.57
624,999.12
2,660.77
775,898.87
11,699.52
586,947.60
177,251.75
11,962.95
7,245.45
4,717.50
263,734.80
158,768.30
87,966.39
60,424.15
10,377.76
334.00
334.00
104,632.50
104,632.50
1,120,357.97
119,238.00
55,093.00
20,132.00
15,278.00
28,735.00

Abono
18,008.51
0.00
87,129.04
100,762.59
197,138.05
156,380.11
1,142,136.03
0.00
0.00
0.00
0.00
362,958.83
0.00
0.00
0.00
752,582.81
5,440.02
9,521,820.14
219,833.10
219,833.10
219,833.10
219,833.10
9,301,987.04
9,301,987.04
9,301,987.04
7,602,379.50
340,107.50
1,359,500.04
13,158.86
13,158.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,007.99
1,007.99
0.00
0.00
1,007.99
0.00
0.00
0.00
0.00
12,150.87
4,000.00
0.00
0.00
0.00
4,000.00

SaldoFin
-18,008.51
179,862.58
-87,129.04
-100,762.59
-197,138.05
-156,380.11
-1,142,136.03
383,160.47
602,690.21
200,979.38
200,619.32
-362,958.83
146,971.18
86,416.44
154,729.08
-752,582.81
-5,440.02
-8,712,503.36
-219,833.10
-219,833.10
-219,833.10
-219,833.10
-8,492,670.26
-8,492,670.26
-8,492,670.26
-6,856,633.30
-317,630.00
-1,318,406.96
7,525,274.70
7,525,274.70
6,154,340.79
4,514,698.40
4,514,698.40
63,574.11
63,574.11
788,206.46
160,546.57
624,999.12
2,660.77
775,898.87
11,699.52
586,947.60
177,251.75
11,962.95
7,245.45
4,717.50
262,726.81
157,760.31
87,966.39
60,424.15
9,369.77
334.00
334.00
104,632.50
104,632.50
1,108,207.10
115,238.00
55,093.00
20,132.00
15,278.00
24,735.00



Cuenta

5.1.3.3
5.1.3.3.3.3.5.3.0.0
5.1.3.3.3.3.8.0.0.0
5.1.3.4
5.1.3.4.3.4.1.0.0.0
5.1.3.4.3.4.5.0.0.0
5.1.35
5.1.3.5.3.5.1.0.0.0
5.1.3.5.3.5.3.0.0.0
5.1.3.5.3.5.5.0.0.0
5.1.3.7
5.1.3.7.3.7.2.0.0.0
5.1.3.7.3.7.5.0.0.0
5.1.3.7.3.7.9.0.0.0
5.1.3.8
5.1.3.8.3.8.5.1.0.0
5.1.3.9
5.1.3.9.3.9.2.0.0.0
5.1.3.9.3.9.8.0.0.0
8

8.1

8.1.1

8.1.1.0
8.1.1.0.0.0.0.0.0.1
8.1.2

8.1.2.0
8.1.2.0.0.0.0.0.0.1
8.1.3

8.1.3.0
8.1.3.0.0.0.0.0.0.1
8.1.4

8.1.4.0
8.1.4.0.0.0.0.0.0.1
8.1.5

8.1.5.0
8.1.5.0.0.0.0.0.0.1
8.2

8.2.1

8.2.1.0
8.2.1.0.0.0.0.0.0.1
8.2.2

8.2.2.0
8.2.2.0.0.0.0.0.0.1
8.2.3

8.2.3.0
8.2.3.0.0.0.0.0.0.1
8.2.3.0.0.0.0.0.0.3
8.2.4

8.2.4.0
8.2.4.0.0.0.0.0.0.1
8.2.5

8.2.5.0
8.2.5.0.0.0.0.0.0.0
8.2.5.0.0.0.0.0.0.1
8.2.6

8.2.6.0
8.2.6.0.0.0.0.0.0.1
8.2.7

8.2.7.0
8.2.7.0.0.0.0.0.0.1

Nombre de Cuenta

SERV ESTADISTICOS
SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS FINANCIEROS Y
SEGURO DE BIENES PATRIN

CONSERVACION Y MANTEN|
INST REPAR Y MANT DE MO
REPARACION Y MANTENIMIt
PASAJES TERRESTRES
VIATICOS EN EL PAIS
OTROS SERVICIOS DE TRAS
GTO OFICINA SP

IMPUESTOS Y DERECHOS

IMP SOBRE NOMI 'Y OTRS Q!

LEY DE INGRESOS ESTIMAL

LEY DE INGRESOS POR EJE

MODIFICACIONES A LA LEY

LEY DE INGRESOS DEVENG

LEY DE INGRESOS RECAUD

PRESUPUESTO DE EGRESC

PRESUPUESTO DE EGRESC

MODIFICACIONES AL PRESL
MODIFICACIONES AL PRESL

PRESUPUESTO DE EGRESC
PTTO EGRESOS DEVENGALC
PTTO EGRESOS DEVENGALC
PTTO EGRESOS DEVENGALC
PRESUPUESTO DE EGRESC

PRESUPUESTO DE EGRESC

PRESUPUESTO DE EGRESC

Saldolni

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cargo
680,000.00
676,000.00

4,000.00
18,101.83
266.80
17,835.03
133,560.62
68,383.03
17,224.25
47,953.34
21,246.63
3,280.10
1,277.00
16,689.53
39,159.89
39,159.89
109,051.00
2,856.00
106,195.00
59,237,526.37
27,383,892.36
16,521,389.00
16,521,389.00
16,521,389.00
8,712,503.36
8,712,503.36
8,712,503.36
2,150,000.00
2,150,000.00
2,150,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
31,853,634.01
0.00

0.00

0.00
18,733,158.68
18,733,158.68
18,733,158.68
61,769.68
61,769.68
0.00
61,769.68
1,388,359.86
1,388,359.86
1,388,359.86
5,346,726.72
5,346,726.72
0.00
5,346,726.72
64,540.85
64,540.85
64,540.85
6,259,078.22
6,259,078.22
6,259,078.22

Abono
0.00
0.00
0.00
232.00
232.00
0.00
5,853.87
5,853.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,065.00
2,065.00
0.00
0.00
0.00
59,237,526.37
27,383,892.36
0.00
0.00
0.00
18,671,389.00
18,671,389.00
18,671,389.00
0.00
0.00
0.00
1,622,580.21
1,622,580.21
1,622,580.21
7,089,923.15
7,089,923.15
7,089,923.15
31,853,634.01
16,521,389.00
16,521,389.00
16,521,389.00
7,740,266.98
7,740,266.98
7,740,266.98
2,211,769.68
2,211,769.68
2,150,000.00
61,769.68
1,368,642.87
1,368,642.87
1,368,642.87
5,346,726.72
5,346,726.72
5,346,726.72
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,335,161.24
-1,335,161.24
-1,335,161.24

SaldoFin
680,000.00
676,000.00

4,000.00
17,869.83
34.80
17,835.03
127,706.75
62,529.16
17,224.25
47,953.34
21,246.63
3,280.10
1,277.00
16,689.53
37,094.89
37,094.89
109,051.00
2,856.00
106,195.00
0.00

0.00
16,521,389.00
16,521,389.00
16,521,389.00
-9,958,885.64
-9,958,885.64
-9,958,885.64
2,150,000.00
2,150,000.00
2,150,000.00
-1,622,580.21
-1,622,580.21
-1,622,580.21
-7,089,923.15
-7,089,923.15
-7,089,923.15
0.00
-16,521,389.00
-16,521,389.00
-16,521,389.00
10,992,891.70
10,992,891.70
10,992,891.70
-2,150,000.00
-2,150,000.00
-2,150,000.00
0.00
19,716.99
19,716.99
19,716.99
0.00

0.00
-5,346,726.72
5,346,726.72
64,540.85
64,540.85
64,540.85
7,594,239.46
7,594,239.46
7,594,239.46



